
 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 508, fax: 577 043 502 
761 90  Zlín e-mail: helena.dohnalova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
oddělení silničního hospodářství 

Dle rozdělovníku 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 
6.10.2015 Bc. Helena Dohnalová KUZL61322/2015 KUSP52941/2015DOP-Doh 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „ODSH KÚZK“), jako 
orgán věcně a místně příslušný podle ustanovení § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 11 odst. 1 písm. a), § 77 odst. 
1 a § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), obdržel podnět pana Svatopluka Lengála, IČ: 41373154, se sídlem: Masarykova náves 109, 
783 73 Grygov, postoupený Městským úřadem Vizovice, odborem dopravy a silničního hospodářství, 
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice,  

k prohlášení nicotnosti rozhodnutí, které vydal Obecní úřad Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 
18 Trnava, ve věci souhlasu ke stanovení místní úpravy provozu na veřejně přístupné účelové 
komunikaci parc. č. 1226/1 a 1217/1 v k.ú. Podkopná Lhota v rozsahu umístění nového svislého 
dopravního značení B 13 „Zákaz vjezdu vozidel nad 3,5 t“ a E 13 „Mimo vozidel s písemným 
souhlasem OÚ Podkopná Lhota“, doručované veřejnou vyhláškou vyvěšenou dne 14.7.2014. 

ODSH KÚZK, podle ustanovení § 46 odst. 1 správního řádu 

 
o z n a m u j e 

 

zahájení řízení z moci úřední ve výše uvedené věci, které je zdejším úřadem vedeno podle ust. § 77 
odst. 1 správního řádu.  

Účastníci řízení mají v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladům ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

Do spisu a podkladů řízení mohou účastníci řízení nahlédnout u ODSH KÚZK, Tř. T. Bati 21 ve Zlíně, 
kanc. č. 1243, po předchozí telefonické domluvě tel.: 57 70 43 508.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  

 
Otisk úředního razítka 

Bc. Helena Dohnalová  
referentka ODSH KÚZK 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 

 



 

Strana 2 (celkem 2)                                                                                                                   KUZL61322/2015  
 
 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 144 odst. 2 a v souladu 
s ustanovením § 25 správního řádu.  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Podkopná Lhota 
a Krajského úřadu Zlínského kraje, způsobem v místě obvyklým. Poslední den této lhůty (15. den) je 
dnem doručení oznámení. Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou 
prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu Zlínského kraje. Písemnost se zveřejní též způsobem 
umožňující dálkový přístup.  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………………………        Sejmuto dne:…………………………………. 
                     razítko a podpis oprávněné osoby           razítko a podpis oprávněné osoby 

 
 

 
Rozdělovník 
Účastníci řízení:  

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, datová schránka, 
Svatopluk Lengál, IČ: 41373154, se sídlem: Masarykova náves 109, 783 73 Grygov, do vlastních 

rukou.  
 
Další účastníci řízení: 

doručí se veřejnou vyhláškou.  
  
Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě: 

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo nám. 1007, 763 12 
Vizovice, 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, dopravní inspektorát Zlín, datová schránka. 
 
Se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů a o 
zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu: 

Obecní úřad Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava 
 

 


	hlava5
	hlava6
	hlava1
	hlava3
	hlava2
	hlava4

		2015-10-06T13:13:00+0000
	Not specified




